
Objednávka č.

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Jméno Zastoupená:

Adresa Adresa

Město: PSČ 682 01 Město

PSČ 266 01 Vyřizuje

Vyřizuje Telefon

Telefon FAX: IČO

IČ: DIČ

Banka Kód banky:
Číslo účtu Číslo účtu:

Počet Jedn. CELKEM Kč bez DPH

Cena celkem: DPH činí DPH
10592,40 1,21

682 01 VYŠKOV

VÚ 8660 Vyškov, TPC-6 a TSC ve VVP
Březina

Vojenský útvar 8660
Vyškov

362386/63/2022-8660

VÚ 8660 Vyškov

OBJEDNÁVKA

sídliště Víta Nejedlého

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Objednatel

VyškovTetín

CZ60162694

Název (specifikace předmětu plnění)

Objednáváme u Vás na základě 63. dílčího plnění rámcové dohody č. 362386/2021-8660 tuto službu :

Příloha k :

Poskytovatel

Fakturu zašlete na adresu VÚ 8660, sídl.Víta Nejedlého 682 01 VYŠKOV.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Fakturu vystavte na ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, Tychonova 1, 160 01 PRAHA 6, v zastoupení VÚ 8660 Vyškov.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá zhotovitel objednateli zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a §10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, v platném znění, a to v českém jazyce.

VOJENSKÝ ÚTVAR 8660 VYŠKOV, SÍDL. V.NEJEDLÉHO
KONEČNÝ PŘÍJEMCE (na tuto adresu zaslat i fakturu)

50440,00

61032,40

Cena bez DPH

Účel této operace

Platební, fakturační a dodací podmínky

Potvrzení dodavatele

ČSOB

MO Praha 60162694
475 38 856

Cena za jedn. bez
DPH

JOHNNY SERVIS s.r.o.
nám. 9. května 1

404881/0710268927261/0300
ČNB

Ve Vyškově dne:

Poznámky - připomínky

Službu převezme:

Místo plnění služby :

Termíny plnění 10. 11. - 7. 12. 2022

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

CENA CELKEM
Bez DPH

velitel

50440

Platební podmínky,smluvní pokuty a jiná práva a povinnosti při provádění převzetí a odstraňování odpadu se řídí ustanoveními uzavřené rámcové dohody - smlouvy o poskytování
služeb č. 362386/2021-8660.

pronájem WC a stojanu s dezinfekcí

Datum dodáníSchváleníPoznámky / připomínky

Datum dodání

Bc. Jana
Vintrlíková

Digitálně podepsal
Bc. Jana Vintrlíková
Datum: 2022.11.01
08:24:40 +01'00'

Elektronický podpis - 3.11.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Janáček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 2.8.2023 09:53:45-000 +02:00


